
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ IMTI ILGALAIKĘ PASKOLĄ 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-313 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574; 2006, Nr. 82-3252; 2009, Nr. 91-3914) 20 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į 

UAB „Pakruojo šiluma“ 2010 m. rugsėjo 22 d. raštą Nr. 315, Pakruojo rajono savivaldybės  taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pritarti UAB „Pakruojo šiluma“ (kodas 167909640) valdybos sprendimui 

(UAB „Pakruojo šiluma“ valdybos 2010 m. rugsėjo 17 d. posėdžio protokolas Nr. 8): 

  1.1. imti UAB „Pakruojo šiluma“ ilgalaikę (7 metams) 750 000,00 Lt paskolą bendrovės 

apyvartinių lėšų poreikiui tenkinti ir skoliniams įsipareigojimams, skolai pagal 2008 m. rugpjūčio 

26 d. sutartį Nr. KLL-2008-005-014 refinansuoti. 

            1.2. įkeisti pirminiu ir/ar pakartotiniu įkeitimu UAB „Pakruojo šiluma“ bet kurį  bendrovei 

nuosavybės teise priklausantį kilnojamąjį ir nekilnojamąjį turtą bei nuomos teisę ir pinigines 

įplaukas pagal 2010 m. balandžio 1 d. negyvenamųjų patalpų (unikalus Nr. 6598-2003-2018, 

esančių Valakų g., Linkuvos m., Linkuvos sen., Pakruojo r. sav.) nuomos sutartį, kad būtų 

užtikrintas šio sprendimo 1.1 punkte nurodytos paskolos grąžinimas. 

  2. Įpareigoti UAB „Pakruojo šiluma“ direktorių pasirašyti dokumentus ir atlikti visus 

reikiamus veiksmus, susijusius su šio sprendimo 1.1 punkte nurodytos paskolos pratęsimu ir 1.2 

punkte nurodyto turto įkeitimu. 

 3. Pripažinti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimą Nr. T-270 „Dėl leidimo UAB „Pakruojo šiluma“ pratęsti paskolos sutartį ir padidinti 

paskolą“. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


